

**ATHENE INFORMATIK A/S
FREDERIK 7. VEJ 28
CVR.NR. 28 67 31 91**

**ÅRSRAPPORT 2015/16
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. juni 2016.

dirigent Karsten Funder

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Athene Informatik A/S Frederik 7. Vej 28 3450 Allerød CVR. nr.: 28 67 31 91 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. maj 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. april 2016
Direktion	Direktør Karsten Funder
Bestyrelse	Lene Funder Karsten Funder Christian Holck
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	-72.958 -66
	Personaleomkostninger	<u>-43.260 -109</u>
	DRIFTSRESULTAT	-116.218 -175
	Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	830.938 2.728
	Andre finansielle indtægter	60 0
	Nedskrivninger af finansielle aktiver	-1.539.385 -732
	Andre finansielle omkostninger	<u>-7.031 -16</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-831.636 1.805
1	Skat af årets resultat	<u>-2.201 -424</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-833.837 1.381</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	300.000 250
	Overført til næste år	<u>-1.133.837 1.131</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-833.837 1.381</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.4.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Værdipapirer, anlægsaktiver	<u>8.672.229</u> <u>10.882</u>
2	Finansielle anlægsaktiver	<u>8.672.229</u> <u>10.882</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>8.672.229</u> <u>10.882</u>
	Selskabsskat	16.016 0
	Andre tilgodehavender	61.839 76
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.040</u> <u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>79.895</u> <u>76</u>
	Likvide beholdninger	<u>786.540</u> <u>137</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>866.435</u> <u>213</u>
	AKTIVER	<u>9.538.664</u> <u>11.095</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.4.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000 500
	Overført resultat	8.688.006 9.822
3	EGENKAPITAL	<u>9.188.006</u> <u>10.322</u>
	Gæld til pengeinstitutter	946 1
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000 250
	Selskabsskat, kortfristet	0 363
	Anden gæld	49.712 159
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>350.658</u> <u>773</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>350.658</u> <u>773</u>
	PASSIVER	<u>9.538.664</u> <u>11.095</u>
4	Ejerforhold	

NOTER

	2014/15 Kr. 1.000	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	424
Ej lempet udbytteskat mv.	2.201	0
	2.201	424
2 Finansielle anlægsaktiver		Værdi- papirer
Kostpris 1.5.2015		8.143.500
Tilgang		1.034.775
Afgang		-2.470.125
		6.708.150
Kostpris 30.4.2016		6.708.150
Opskrivninger 1.5.2015		3.147.043
Årets opskrivning		321.004
Regulering opskrivninger		-627.466
		2.840.581
Opskrivninger 30.4.2016		2.840.581
Nedskrivninger 1.5.2015		408.723
Årests nedskrivning		467.779
Regulering nedskrivninger		0
		876.502
Nedskrivninger 30.4.2016		876.502
Regnskabsmæssig værdi 30.4.2016		8.672.229

NOTER

3 Egenkapital

	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.5.2015	500.000	9.821.843	10.321.843
Overført af årets resultat	0	-1.133.837	-1.133.837
Egenkapital 30.4.2016	500.000	8.688.006	9.188.006

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 de seneste 5 år.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Karsten Funder, Allerød